



KARÅS/ALVARSDALS VÄGFÖRENING

Informationsblad mars 2020

Bevaka hemsidan för vår vägförening, adressen på internet är: www.alvarsdal.se
Där hittar du information om aktiviteter, kallelser till årsmöte, protokoll m.m.

Med Tanke på det rådande läget har vi gjort en del förändringar i vår planering. Vi räknar med att inte träffas i några större grupper, för att minska risken för smittspridning. Däremot är det viktigt att vi tar hand om varandra. Fråga grannarna om det är något de behöver hjälp med, samtidigt som den som behöver hjälp inte ska tveka, utan höra av sig till oss andra.

Klätterställning Lekställningen är snart klar, saknar takbeläggning och målning av foder. Säg till de som vill hjälpa till att slutföra jobbet, det mesta materialet finns hemma. Samordnare Thomas.

Boulebana Vi räknar med slutföra boulebanan under sommaren. Med tanke på det rådande läget testar vi att använda Facebook och informera om arbetet och arbetsinsatser som behövs så att vi kan hjälpas åt i lite mindre grupper.

Klippning grönområden Tacksamt om fler hjälper till med klippningen av grönytorna på området. I pumphuset finns både åkklippare, vanlig klippare, röjsåg, grensaxar och högsåg. Kod till pumphuset fås av Kent.

Arbetsdag fredagen den 10 april, samling på grönområdet kl 10:00.

Alla är välkomna. Vi jobbar med att jämna till och fylla ut områdena norr halltorpsgatan och längs stenmuren vid Roger och Björn, så att det går fint att klippa med åkgräsklipparen framöver Finns även rishögar vid östra infarten som ska brännas. Vi jobbar var för sig och har valt att inte ha någon gemensam fika.

Mycket sker lördagen den 11 juli!

Årsmöte den 11 juli kl 10:00 grönområdet, vid gungorna, se separat kallelse och dagordning.

”Arbetspass” lördagen den 11 juli, samling på grönområdet kl 13:00.

Alla är välkomna. Standarden på vägrenar och grönområden har vi höjt för varje år. I år tar vi och gör lite finjusteringar inför sommaren med sikt och trivsel på området. Vi avslutar arbetet med något lättare att äta och dricka, för att inte behöva samlas för många.

Arbetsdag lördagen 12 september kl 10:00 (2 veckor innan Skördefesten). Vi jobbar vidare med att snygga till på området.

Tips Jättebra om alla hjälper till med att underhålla vägrenarna utanför tomterna enligt principen 1 meter in och 4,5 meter upp!

En skön, kommande, sommar önskar vi alla medlemmar!

Styrelsen Alvarsdal/Karås vägförening